



for kids vanilla

nutritional food supplement

NO APPROVED THERAPEUTIC CLAIMS



KD



Reliv Now® for Kids Consumer Information Panel

Serving Size: 1 Scoop (29g)

Servings Per Container 15

	per serving	per 100 g	%RENI
Energy	100 kcal	345 kcal	7%
Total Fat	1 g	3 g	*
Cholesterol	0 g	0 g	*
Total Carbohydrates	19 g	66 g	*
Dietary Fiber	1 g	3 g	*
Sugar	14 g	48 g	*
Protein	5 g	17 g	13%
Vitamin A	1390 IU	4733 IU	104%
Vitamin C	45 mg	155 mg	150%
Vitamin D	5 mcg	17 mcg	100%
Vitamin E (as d,α-tocopheryl acetate)	6 mg	21 mg	100%
Niacin (B-3)	10 mg	34.5 mg	143%
Vitamin K	19 mcg	66 mcg	100%
Thiamin (vitamin B-1)	0.75 mg	2.6 mg	125%
Riboflavin (vitamin B-2)	0.85 mg	2.9 mg	142%
Folic Acid (eq. to 295.83 mcg DFE)	178 mcg	612 mcg	148%
Vitamin B-12	1.8 mcg	6.2 mcg	150%
Vitamin B-6	0.9 mg	3.1 mg	150%
Biotin	150 mcg	517 mcg	*
Pantothenic Acid	5 mg	17 mg	*
Calcium	500 mg	1724 mg	91%
Iron	8 mg	28 mg	89%
Phosphorus	410 mg	1414 mg	82%
Iodine	75 mcg	259 mcg	83%
Magnesium	70 mg	241 mg	92%
Zinc	5 mg	17 mg	93%
Selenium	22 mcg	76 mcg	100%
Copper	1 mg	3 mg	*
Manganese	0.5 mg	1.7 mg	34%
Molybdenum	50 mcg	172 mcg	*
Sodium	90 mg	310 mg	*
Potassium	90 mg	310 mg	*

*No established RENI
(RENI – Recommended Energy and Nutrient Intakes for 4-6 y/o)

Now for Kids Proprietary Blend 535 mg 1845 mg

SerinAid® 20P PhosphatidylSerine

Extract of Grape Seed (Vitis vinifera)

Omega 3 Fatty Acids (anchovy/sardine, soy lecithin, milk)

PABA (Para-aminobenzoic acid) 15 mg 51.7 mg

Other Ingredients: Fructose, Soy Protein Isolate, LunaRich® Soy Powder, Maltodextrin, Dicalcium Phosphate, Natural and Artificial Flavors, Dimagnesium Phosphate, Soy Lecithin, Sodium Chloride, Xanthan Gum, Guar Gum, Ascorbic Acid, Molybdenum Yeast, Ferrous Fumarate, Biotin, Natural Vitamin E, Niacinamide, Potassium Iodine, Calcium Pantothenate, Luo Han Guo (*Momordica grosvenori*), Calcium Carbonate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Zinc Oxide, Vitamin D3, Sodium Selenite, Vitamin K1, Manganese Sulfate, Pyridoxine HCL, Thiamin HCL, Riboflavin, Folic Acid, and Vitamin B12.

Contains food allergens: fish, milk and soy.